Российская Федерация
Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2017  № 68
р.п. Парфино

Об объявлении праздничного
Дня посёлка Парфино

В целях создания условий для привлечения населения к мероприятиям

по проведению празднования Дня посѐлка Парфино

Совет депутатов городского поселения

РЕШИЛ:

1. День посѐлка Парфино в 2017 году назначить на 29 июля 2017 года.

          2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава городского поселения       Е.Н. Большакова